
 

 
                                                                                           Iliustracija: C. Pailhe 

 

Labdaros paramos akcija 

 

 
Maloniai kviečiame prisijungti prie labdaros paramos akcijos, skirtos Šančių bendruomenės 
operai „Kopūstų laukas”, kuri vyks 2022 lapkričio 18 d., 17:30 val. Šančių parapijos namuose 
(A. Juozapavičiaus pr. 60 A, Kaunas)! 
 
Girdėsite ištraukas iš operos "Kopūstų laukas", susipažinsite su kūrybos užkulisiais, turėsite 
progą patys pasijusti artistais, pasivaišinsite tikra šančietiška kopūstiene. 
 
Bendruomenės operos kolektyvas prašo Jūsų finansinės paramos tam, kad galėtų toliau tęsti 
kūrybinį procesą ir parodyti spektaklį visuomenei. Siekiame surinkti 20 000 EUR.  
 
Operos  rėmėjai  gaus  ypatingą  dovaną  –  2023  metų  kalendorių,  kuriame  yra  užfiksuotos 
repeticijų bei Liuksemburge vykusio pasirodymo akimirkos.  
 
Mes kartu galime sukurti tai, kas keltų pasididžiavimą Šančiais, tvirtintų draugiškus ryšius tarp 
žmonių bei skleistų pasitikėjimo aplinką verslui ir verslo klientams.  
 
Parėmę operą 10 EUR – gausite kalendorių. 
Parėmę operą 50 EUR – gausite kalendorių ir būsite paminėti operos internetiniame puslapyje 
OPERA ‐ Genius Loci (sanciubendruomene.lt) 
Parėmę operą daugiau nei 100 EUR – būsite paminėti spektaklio programėlėje. 
Parėmę operą 500 EUR  ir  daugiau –  gausite  reklamą populiariuose  Šančių bendruomenės 
socialiniuose tinkluose. 
 
Padėkite įgyvendinti mūsų svajonę ir tapkite operos rėmėjais!  
 
Su meile – Žemųjų Šančių bendruomenė  
 
 

Sąskaitos numeris: LT28 7044 0600 0800 9369, AB SEB bankas 
Juridinio asmens pavadinimas: Žemųjų Šančių bendruomenė 

Įmonės kodas: 303497934 
Adresas: Norvegų g. 7A, Kaunas 

Mokėjimo paskirtyje nurodykite PARAMA OPERAI 
 


